2026年 1月 29日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 関  電  工

代表者名 取締役社長 田母神 博文

(コード番号１９４２ 東証プライム市場)

問合せ先 I R・ 広 報 室 長 野本 隆史

(ＴＥＬ０３－５４７６－２１１１)

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025 年 4 月 28 日に公表した業績予想及び配当予想を下記の

とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．業績予想の修正について

（1）連結業績

2026年 3月期通期連結業績予想値（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

703,000

百万円

63,000

百万円

64,000

百万円

46,000

円 銭

225.06

今回発表予想（Ｂ） 735,000 80,000 82,000 61,000 298.43

増減額（Ｂ－Ａ） 32,000 17,000 18,000 15,000

増減率（％） 4.6 27.0 28.1 32.6

(ご参考)前期実績

(2025 年 3月期)
671,888 58,326 59,498 42,380 207.35

（2）個別業績

2026年 3月期通期個別業績予想値（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

607,000

百万円

53,200

百万円

54,700

百万円

41,500

円 銭

203.04

今回発表予想（Ｂ） 630,000 67,800 70,000 54,600 267.12

増減額（Ｂ－Ａ） 23,000 14,600 15,300 13,100

増減率（％） 3.8 27.4 28.0 31.6

(ご参考)前期実績

(2025 年 3月期)
583,128 48,801 50,215 37,319 182.59

2．配当予想の修正について

 年間配当金

第 2四半期末 期 末 合 計

前回予想

円 銭  円 銭  円 銭

 45.00 90.00

今回発表予想  75.00 120.00

当期実績 45.00

(ご参考)前期実績

(2025 年 3月期)

26.00

（普通配当 24.00）

 （記念配当  2.00）

56.00 82.00

3．修正の理由

（1）業績予想

個別業績につきましては、再生可能エネルギー工事が順調に進捗したことなどから、

工務関係工事を中心に売上高が前回予想を上回るものと見込んでおります。また、利益面

では、資機材価格・労務費の高騰などによる影響が一部見られるものの、全社を挙げた

生産性向上の取り組みが奏功したことに加えて、政策保有株式の売却益が増加したこと

などから、前回予想を上回る見込みです。

また、連結業績につきましては、個別業績に加え、川崎設備工業株式会社をはじめと

するグループ会社の業績も向上が見込まれることから、売上高・利益ともに上方修正する

ことといたしました。

（2）配当予想

当社は中間配当・期末配当の年２回の実施と安定配当の継続を基本としつつ、2024-

2026 年度関電工グループ中期経営計画に掲げる配当性向 40％程度を目標に、株主の皆様

への利益還元に努めております。今回の業績予想の修正を踏まえ、配当性向 40％程度を

維持するため、年間配当金を前回予想から 30 円引き上げ、1 株当たり 120 円に修正する

ことといたしました。

以 上

(注)上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績・配当は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性が

あります。